
 

PRIENŲ RAJONO STAKLIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

VYGANTO KORNEJEVO 

 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė (trumpa informacija apie mokinių, mokytojų, aptarnaujančiojo 

personalo skaičių, mokinių skaičiaus kaitą lyginant su praėjusiais metais ir mokyklos perspektyvą 

ateinantiems 5 metams). 

 Stakliškių gimnazija vykdo ikimokyklinį, priešmokyklinį, pradinį, pagrindinį ir vidurinį 

ugdymą. Mokykla turi du skyrius: Stakliškių ikimokyklinio ugdymo skyrių ir Pieštuvėnų 

ikimokyklinio ugdymo skyrių. Gimnazijoje mokosi 186 mokiniai, ikimokyklinio ugdymo skyrius 

lanko 33 vaikai. Mokykloje dirba 30 mokytojų, iš jų: 11 mokytojų  metodininkų, 14 vyr. mokytojų 

ir 5 mokytojai. Visi mokykloje dirbantys pedagogai atitinka mokytojų kvalifikacijai keliamus 

reikalavimus. Gimnazijoje dirba psichologė, logopedė, specialioji pedagogė ir socialinė pedagogė. 

Ikimokykliniuose skyriuose dirba 7 auklėtojai: 4 vyr. auklėtojai ir 3 auklėtojos. 

Mokinių skaičiaus kaita ir prognozės: 

Mokslo metai Mokiniai Darželio ir priešmokyklinio 

ugdymo mok. 

Iš viso 

2016-2017 187 35 222 

2017-2018 186 55 241 

2018-2019 181 52 233 

2019-2020 180 48 228 

2020-2021 175 48 223 

2021-2022 168 44 212 

 

2. Mokyklos veiklos rezultatai: 

2.1. Mokyklos metinio veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumas; 

Prienų rajono Stakliškių gimnazijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-133 

patvirtinta Prienų r. Stakliškių gimnazijos 2017-2018 mokslo metų veiklos planas. Veiklos planas 

šiuo metu dar vykdomas. 

Prioritetas: ugdymo ir ugdymosi kokybės gerinimas, siekiant individualios mokinių 

pažangos. 

Tikslas: įvairinant ugdomosios veiklos formas ir būdus, stiprinant vertinimą ir įsivertinimą, 

mąstymo strategijų pagalba didinti  mokymosi motyvaciją. 

Šiam tikslui įgyvendinti buvo numatyti tokie uždaviniai: 

1. Taikant mąstymo strategijas didinti pamokos veiksmingumą ir siekti individualios kiekvieno 

mokinio pažangos.  

2. Padėti mokiniams suprasti pažangą, objektyviai ją vertinti ir įsivertinti. 



2 

 

3. Aktualizuoti bendradarbiavimo kultūrą gimnazijoje, visas veiklas grindžiant vertybėmis, 

kurios formuos teigiamas mokymosi nuostatas. 

1 uždavinio įgyvendinimas: 

Pasiekimų vertinimo rezultatai buvo panaudojami mokinių individualios pažangos 

didinimui. Buvo sudarytos sąlygos mokiniams adaptuotis dalykinėje sistemoje, sukurta saugi 

aplinka motyvuotam mokymuisi. Nustatyti kiekvieno mokinio mokymosi stiliai, į kuriuos 

atsižvelgdami dirba mokytojai. Puoselėjama skaitymo kultūra kiekvienoje klasėje. Dalijamasi mūsų 

gimnazijos gerąja patirtimi įvairiuose seminaruose. Aptarti pusmečio rezultatai ir susitarta dėl 

tolimesnės pagalbos mokiniams. 

2 uždavinio įgyvendinimas: 

Mokiniai nuolat pildo savo mokymosi ir kompetencijų dienoraščius vertindami savo 

mokymąsi, sekdami savo pažangą, aptardami rezultatus ne tik su mokytojais, bet ir su tėvais. 

Kuriant šiuolaikines edukacines erdves ugdymo procese optimaliai panaudojamos informacinės 

technologijos. 

3 uždavinio įgyvendinimas: 

Organizuojamos tėvų dienos ir individualūs susitikimai, aptariant ne tik mokymosi, bet ir 

kompetencijų ugdymo klausimus. Gruodžio mėnesį gimnazijoje organizuojama padėkos diena, 

skirta bendruomenei. Mokykla dalyvauja OLWEUS patyčių prevencijos programoje. Gimnazijoje 

organizuojamos bendruomenę vienijančios akcijos, renginiai ir projektai, kurie ugdo mokinių 

pagarbą mokyklai, šaliai. Kartu su miestelio bendruomene švenčia įvairias valstybines šventes. 

Palaikomi ryšiai su partneriais dalyvaujant projektuose, organizuojant seminarus. Gimnazija 

bendradarbiauja su Lietuvos etnokultūros ugdytojų sąjunga, įgyvendinant projektą „Kelionė po 

Lietuvą“. 

2.2. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai; 

Mokytojų tarybos posėdyje 2017 m. birželio 16 d. pristatyti pagrindiniai gimnazijos 

pasiekimai ir mokslo metų rezultatai. Mokyklos pažangumas buvo 100 %. Gimnazijoje buvo 14 

pirmūnų. Per mokslo metus praleistos 14787 pamokos (vid. 179 pamokos vienam mokiniui), iš jų 

10245 pamokos praleistos dėl ligos, 2833 pamokos dėl kitų priežasčių. Aptarti 2, 4, 6 ir 8 klasių 

diagnostinių testų rezultatai. 2017 metais 12 gimnazistų įstojo į aukštąsias mokyklas ir kolegijas. 

Vienas mokinys neišlaikė brandos egzamino, vienas - išvyko dirbti į užsienį. 

2.3. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas 

Mokyklos biudžetas  buvo sudarytas iš mokinio krepšelio (360400 Eur) savivaldybės lėšų 

(257700  Eur), pavėžėjimų programos lėšų (22900 Eur), deleguotų lėšų  mokinių maitinimui (19400 

Eur), valstybės lėšų viešiesiems darbams (400 Eur), specialiųjų lėšų (9900 Eur) , valstybės biudžeto 

lėšų (12900 Eur).  2017 m. Stakliškių  gimnazijos biudžetą sudarė  683600 Eur. 



3 

 

Mokykloje už materialinių vertybių saugumą, tiekimą ir viešuosius pirkimus atsakinga  

ūkvedė. Įstaigoje formuojama finansų politika, suburtos viešųjų pirkimų organizavimo, turto 

nurašymo, turto inventorizacijos komisijos. 2017 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio turto įsigijimo 

savikaina sudarė 1295983,32 Eur. Turtas, naudojamas pagal panaudos sutartis, sudaro 33594,08 

Eur,  reikiamų medžiagų ir žaliavų pirkimas – 3625,16 Eur,  trumpalaikis turtas naudojamas 

veikloje – 144369,89 Eur. 

Įsiskolinimų iš mokinio krepšelio neliko. Lėšos panaudotos pagal paskirtį. Mokytojams 

buvo mokamas atlygis pagal koeficiento vidurkį. Savivaldybės skirtų lėšų savarankiškoms funkcijos 

atlikti pakako. Įsiskolinimas liko už gruodžio mėn. komunalines, ryšio, transporto panaudojimo ir 

kt. paslaugas  (14333,64 Eur). 

2017 m. gauta parama pagal GPM 2% - 952.48 Eur, iš kitų fizinių asmenų – 100 Eur. 

Mokyklai pagal ERSMUS+ projektus 2017 m. skirta  30420 Eur. 

2.4. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas 

Mokykla aktyviai bendradarbiauja su socialiniais partneriais, plečia jų ratą. Gimnazija 2017-

2018 mokslo metais pripažinta kaip Olweus mokykla. Tęsiamos 2016 metais gimnazijos pasirašytos 

sutartys dalyvauti tarptautiniuose projektuose Erasmus+ “ENTREPRENEURSHIP IN SCHOOLS-

CREATING NEW OPPORTUNITIES IN TEACHING AND EDUCATION“ ir Erasmus+ 

„YOUTH OLYMPIC GAMES IN EUROPEAN SCHOOLS“. 

2.5. Mokykloje atliktini darbai, lėšų skyrimo poreikis 

Stakliškių gimnazija ketina gauti higienos pasą, tačiau šiam tikslui pasiekti mums būtina 

pakeisti grindų dangą II-ojo ir III-ojo aukšto klasėse bei koridoriuose, nes ji yra suplyšusi, visiškai 

susidėvėjusi, sunkiai valoma. Klasėms reikalingas remontas. Patalpų apšvietimas taip pat neatitinka 

higienos reikalavimų, dabartiniai šviestuvai turi būti pakeisti į liuminescencines lempas. 

Kadangi Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus pavėsinės dėl avarinės 

būklės buvo nugriautos, prašome skirti lėšų naujų pavėsinių įrengimui. 

Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus tvora taipogi neatitinka higienos 

reikalavimų, sulaužyta, todėl prašome skirti lėšų naujos tvoros įsigijimui. 

Stakliškių gimnazijos Pieštuvėnų ikimokyklinio ugdymo skyriaus rūsys, kuriame yra 

įrengtasdarželio patalpas apšildantis pečius, dažnai yra apsemtas, pelija sienos, šlampa anglys. Dėl 

šių priežasčių pečiaus negalima kūrenti ir stoja ugdymo procesas. Būtina finansuoti melioracijos 

darbus problemai išspręsti. 


